
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 листопада  2021 року                                                                             № 458 

смт Велика Димерка 
 

 

Про надання дозволу на розміщення 

конструкцій зовнішньої реклами 

 

        Розглянувши звернення ТОВ "Лізинг Фармація", зареєстрованого за 

адресою: в’їзд Білостоцький, буд. 3,  м. Харків Харківської області, та надані 

документи, відповідно до статті 6 Закону України "Про рекламу", Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених Постановою Кабінету 

Міністрів України № 2067 від 29.12.2003 року, керуючись підп.13 частини «а» 

статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет Великодимерської селищної ради   

                                                         

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл на розміщення конструкцій зовнішньої реклами ТОВ 

"Лізинг Фармація"   за  адресою: с. Гоголів, вул. Київська, 164-Г. 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на Губського М.І., 

заступника селищного голови. 
 

 

 

 

 Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


